
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 4C

Jadwal Kuliah R.KA303 Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

PENDAHULUAN, KONTRAK PERKULIAHAN  24 KRIANA EFENDI

 2 Selasa

12 Mar 2024

ASAS UMUM TOKSIKOLOGI  24 KRIANA EFENDI

 3 Senin

18 Mar 2024

TOKSIKOKINETIK  24 KRIANA EFENDI

 4 Senin

25 Mar 2024

EFEK TOKSIK SUATU ZAT  24 KRIANA EFENDI

 5 Senin

1 Apr 2024

TARGET ORGAN EFEK TOKSIK  24 KRIANA EFENDI

 6 Senin

22 Apr 2024

TOKSISITAS OBAT  24 KRIANA EFENDI

 7 Jumat

3 Mei 2024

UTS  24 KRIANA EFENDI

 8 Senin

20 Mei 2024

TOKSISITAS RADIKAL BEBAS  24 KRIANA EFENDI
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 9 Senin

27 Mei 2024

TOKSISITAS PESTISIDA  24 KRIANA EFENDI

 10 Senin

27 Mei 2024

TOKSISITAS ZKRT  24 KRIANA EFENDI

 11 Senin

3 Jun  2024

TOKSISITAS NAPZA  24 KRIANA EFENDI

 12 Senin

10 Jun  

2024

TOKSISITAS ZKRT  24 KRIANA EFENDI

 13 Senin

10 Jun  

2024

OBAT UNTUK KDM  24 KRIANA EFENDI

 14 Senin

24 Jun  

2024

UJI TOKSISITAS JANGKA PENDEK  24 KRIANA EFENDI

 15 Senin

1 Jul 2024

UJI TERATOGEN  24 KRIANA EFENDI

 16 Kamis

11 Jul 2024

UAS  24 KRIANA EFENDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

11 Juli 2024
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: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 12 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 3 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202410 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2204015002 HERLITA  APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2204015011 ALYA SYAVIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015029 RIFDAH KAAMILAH HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015037 LELA SAGITA ANDAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015042 FANI LUTHFI EKA SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015045 NANDA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015046 WANDA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015050 SYIFA PRASISKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015067 PUTRI SOFIANA IVANKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015069 DEA NITA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015074 PUTRI AMALIAH PRA BAKTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015081 NAZALLA RAHMA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015109 AISYAH NADJWA AYUNINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015115 EXZANA NOVIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015118 TARISHA SYAFA ANGGUNANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015133 ABDI FATHIR ALFARIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015134 RAFAEL SILVIANI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015138 KHAULAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015140 IIN MELINDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015144 STEVANY BINTANG VICTORIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015148 FATIMAH AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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4 Mar 2024 12 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 3 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202410 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 11 Jul 2024
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 22 2204015149 DEVANNY RAHMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015150 FARADIBA ADZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2204015180 HADALLINA PUTRI MACHRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Toksikologi

4C

Farmasi dan Sains

Farmasi

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2204015002 HERLITA  APRIANI  82 96  87 100 A 89.30

 2 2204015011 ALYA SYAVIRA  92 88  65 100 A 81.00

 3 2204015029 RIFDAH KAAMILAH HAKIM  86 84  70 100 A 80.50

 4 2204015037 LELA SAGITA ANDAINI  92 96  65 100 A 83.00

 5 2204015042 FANI LUTHFI EKA SALSABILAH  86 92  65 100 A 80.50

 6 2204015045 NANDA NABILA  74 96  70 100 A 80.50

 7 2204015046 WANDA NUR AZIZAH  92 84  66 100 A 80.40

 8 2204015050 SYIFA PRASISKA  80 96  66 100 A 80.40

 9 2204015067 PUTRI SOFIANA IVANKA  78 90  70 100 A 80.00

 10 2204015069 DEA NITA KHAIRUNNISA  76 96  70 100 A 81.00

 11 2204015074 PUTRI AMALIAH PRA BAKTI  90 96  66 100 A 82.90

 12 2204015081 NAZALLA RAHMA AULIA  92 84  66 100 A 80.40

 13 2204015109 AISYAH NADJWA AYUNINGRUM  84 92  66 100 A 80.40

 14 2204015115 EXZANA NOVIA PUTRI  76 80  56 100 B 71.40

 15 2204015118 TARISHA SYAFA ANGGUNANI  82 80  56 100 B 72.90

 16 2204015133 ABDI FATHIR ALFARIZKI  78 92  70 100 A 80.50

 17 2204015134 RAFAEL SILVIANI LESTARI  86 96  66 100 A 81.90

 18 2204015138 KHAULAH  94 88  70 100 A 83.50

 19 2204015140 IIN MELINDA PUTRI  84 84  74 100 A 81.60

 20 2204015144 STEVANY BINTANG VICTORIA  68 92  70 100 B 78.00

 21 2204015148 FATIMAH AZ ZAHRA  92 88  68 100 A 82.20

 22 2204015149 DEVANNY RAHMA SARI  98 88  75 100 A 86.50

 23 2204015150 FARADIBA ADZAHRA  96 84  66 100 A 81.40

 24 2204015180 HADALLINA PUTRI MACHRUNISA  92 88  66 100 A 81.40

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Ttd


